
ZARZĄDZENIE NR 5/FN/21 
WÓJTA GMINY SOMIANKA 

z dnia 26 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 i ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713 ) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz.305), Uchwały budżetowej nr XXVIII/187/20 Rady Gminy Somianka z dnia 30 grudnia 2020 r. 
zarządza się co następuje :  

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z  załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie dochodów w ust. 1 obejmują zmiany dochodów związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków w budżecie gminy na 2021 rok zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zmiany w planie wydatków w ust. 1 obejmują zmiany wydatków związanych z realizacji zadań 
z zakresu  administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie zgodnie z załącznikiem Nr 2a do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet Gminy Somianka na rok 2021 po zmianach wynosi: 

1) po stronie dochodów -          32.957.715,14 zł , z tego: 

a) dochody bieżące –    32.680.715,14 zł, 

b) dochody majątkowe –    277.000,00 zł, 

2) po stronie wydatków  -        38.717.715,14 zł, z tego: 

a) wydatki bieżące -      30.609.072,14 zł, 

b) wydatki majątkowe -  8.108.643,00 zł 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. Niniejsze 
zarządzenie zostanie ogłoszone w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Andrzej Żołyński 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00626EFB-5A38-4616-A7CC-660019DEB5DB. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 79 200,00 399 503,14

Pozostała działalność 2 200,00 322 503,14

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 320 303,14

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 080,00 1 140,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 080,00 1 140,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00 1 140,00

32 637 352,00 32 957 715,14

Rozdział Paragraf Zmiana

320 303,14

320 303,14

2010 320 303,14

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 5/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia  26 kwietnia  2021 r.

Zmiany w planie dochodów na 2021 rok

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

2010 60,00

Razem: 320 363,14

60,00

75101 60,00

01095

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00626EFB-5A38-4616-A7CC-660019DEB5DB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 080,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 080,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 080,00

10 008 729,00

320 303,14 320 303,14

Zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 5/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 kwietnia 2021r.

60,00 1 140,00

2010 60,00 1 140,00

2010 320 303,14 320 303,14

60,00 1 140,00

320 303,14 320 303,14

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

Razem: 320 363,14 10 329 092,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00626EFB-5A38-4616-A7CC-660019DEB5DB. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 406 500,00

Pozostała działalność 21 500,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 080,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 080,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 897,00

Oświata i wychowanie 12 732 277,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 388 195,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 548,00

Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

551 179,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 22 440,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 66 391,00

Pomoc społeczna 1 299 119,00

Ośrodki pomocy społecznej 801 619,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 31 900,00

Zakup usług zdrowotnych 500,00

38 397 352,00

Załącznik Nr 2  do Zarządzenia Nr 5/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 kwietnia   2021 r.

Zmiany w planie wydatków w 2021 roku

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

010 320 303,14 726 803,14

01095 320 303,14 341 803,14

4300 6 280,45 6 280,45

4430 314 022,69 314 022,69

751 60,00 1 140,00

75101 60,00 1 140,00

4010 60,00 957,00

801 0,00 12 732 277,00

80103 0,00 388 195,00

4120 1 000,00 1 548,00

4210 -1 000,00 5 000,00

80150 0,00 551 179,00

3020 1 200,00 23 640,00

4110 -1 200,00 65 191,00

852 0,00 1 299 119,00

85219 0,00 801 619,00

4040 -500,00 31 400,00

Wójt Gminy 

Andrzej Żołyński

4280 500,00 1 000,00

Razem: 320 363,14 38 717 715,14

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00626EFB-5A38-4616-A7CC-660019DEB5DB. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00

01095 Pozostała działalność 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Różne opłaty i składki 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
1 080,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa
1 080,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 897,00

10 008 729,00

Zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie na 2021 rok

Paragraf Zmiana Po zmianie

320 303,14 320 303,14

320 303,14 320 303,14

6 280,45 6 280,45

4430 314 022,69 314 022,69

Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 5/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 kwietnia  2021 r.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

4010 60,00 957,00

Razem: 320 363,14 10 329 092,14

60,00 1 140,00

60,00 1 140,00

4300

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00626EFB-5A38-4616-A7CC-660019DEB5DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

W Zarządzeniu Nr 5/Fn/21 Wójta Gminy Somianka z dnia 26 kwietnia 2021 roku dokonuje się
następujących zmian:

W załączniku Nr 1 o dochodach budżetu i załączniku Nr 2 o wydatkach budżetu dokonuje się zmian kwot
dochodów i wydatków na podstawie pisma Nr WF-I.3112.1.13.2021 z MUW w sprawie środków
finansowych przeznaczonych na „Dopłaty do paliwa rolniczego” związane z realizacja ustawy o zwrocie
podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystanego do produkcji .

Pozostałe zmiany w załączniku Nr 2 o wydatkach dotyczą dostosowania planu do przewidywanego
wykonania wydatków.

Wójt Gminy

Andrzej Żołyński

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 00626EFB-5A38-4616-A7CC-660019DEB5DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 3 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

